

Preisliste (Stand Januar 2026)

Preis pro Übernachtung bei 1-2 Personen	Hauptsaison 1.Übernachtung vom 1. Juli - 30. Sept.	Hauptsaison ab 2.Übernachtung vom 1. Juli - 30. Sept.	Vor-und Nachsaison 1.Übernachtung vom 1. Oktober - 30. Juni	Vor- und Nachsaison ab 2.Übernachtung vom 1. Oktober - 30 Juni	Endreinigung ist in der 1. Nacht enthalten
Ferienhaus	150,00 €	100,00 €	140,00 €	90,00 €	50,00 €
Schwalbenwohnung	120,00 €	80,00 €	110,00 €	70,00 €	40,00 €
Hühnerwohnung	110,00 €	70,00 €	100,00 €	60,00 €	40,00 €
Gänsewohnung	95,00 €	60,00 €	85,00 €	50,00 €	35,00 €
jede weitere Person	20,00 €	20,00 €	20,00 €	20,00 €	
Kinder bis 16 Jahre	8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €	

Preisbemerkungen:

Handtücher+ Bettwäsche nicht inklusive, kann für 20,00 € pro Garnitur gebucht werden.(Winterpreis im Nov.,Jan. + Feb. auf Anfrage)

Jeder Hund 8,00 €. Jedes Pferd inkl. Futter bei eigener Versorgung Box + Weide 20,00 €, bis drei Nächte 25,00 €

Jedes Pferd inklusive Futter bei eigener Versorgung im Offenstall 15,00 €